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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

1 - Heats 10/03/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 9:30 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 9:30 Serie 2 van 6, 9:34

1 Castronovo Miléna CCM/013148/12 3:24.80 1 Petit Louana MHN/012737/10 3:03.32
2 Carlier Néva CCM/011270/11 3:13.60 2 De Prater Juno DDAT/21148/11 2:58.34
3 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:07.28 3 Barszczewska Julia SCWR/21077/12 2:55.26
4 Letellier Leyna HELIOS/012712/13 3:07.35 4 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 2:55.60
5 Fontaine Léa HELIOS/013213/12 3:22.16 5 Sente Gwendoline HELIOS/013535/08 3:02.22
6 Adam Emily MHN/013822/13 NT 6 Deroulez Alix MHN/011510/09 3:07.10

Serie 3 van 6, 9:38 Serie 4 van 6, 9:41

1 Maene Lea MHN/012008/12 2:48.50 1 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 2:40.69
2 Mertens Nuria KVZP/21067/07 2:45.20 2 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:31.59
3 Dohmen Ninon HELIOS/009259/11 2:43.41 3 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:19.22
4 Giesser Elise HELIOS/011441/10 2:43.69 4 Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/12 2:30.09
5 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 2:46.30 5 Roelant Siska KVZP/21088/11 2:36.22
6 Goossens Louise HELIOS/012713/10 2:49.68 6 Giesser Camille HELIOS/011440/10 2:42.69

Serie 5 van 6, 9:44 Serie 6 van 6, 9:47

1 Deschamps Alayne CCM/011539/08 2:39.09 1 Touquet Eline SCWR/21061/12 2:36.59
2 Deleplanque Emma HELIOS/007678/08 2:30.62 2 Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:30.10
3 Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:18.18 3 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:12.50
4 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:23.37 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:19.68
5 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:34.80 5 Louckx Célie SCWR/21053/10 2:31.64
6 Deleplanque Erin HELIOS/010432/12 2:42.64 6 Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:41.30

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 9:51 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 9:51 Serie 2 van 7, 9:55

1 1 Yazag Anyel MHN/011545/13 3:11.23
2 Rabie Ilias KVZP/11099/08 NT 2 Aouattah Walid SCWR/11076/11 2:56.18
3 Delbrouck Julien HELIOS/013533/12 3:44.28 3 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 2:50.27
4 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 4 Chen Tommy MHN/013152/11 2:55.87
5 Borowski Brayan KVZP/11096/07 NT 5 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:09.79
6 6 Ahmed Simar RBP/013408/10 3:20.07

Serie 3 van 7, 9:59 Serie 4 van 7, 10:02

1 Aerts Lenn SCWR/11071/13 2:49.90 1 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:39.71
2 Claes Elian DDAT/11105/10 2:47.27 2 Aerts Mads SCWR/11056/11 2:33.66
3 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:44.46 3 Meunier Florent CCM/010350/09 2:30.96
4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:46.95 4 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:30.97
5 Rorif Nathanaël MHN/012475/10 2:48.86 5 Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:38.19
6 Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:50.19 6 Rousseau Simon MHN/011645/10 2:42.89
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 7, 10:06 Serie 6 van 7, 10:08

1 Yazag Amayas MHN/009527/09 2:17.66 1 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:15.97
2 Das Joran KVZP/11027/06 2:10.48 2 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:09.42
3 Moratona Maxime MHN/007076/06 2:02.96 3 Garnier Terence MHN/006936/07 2:01.93
4 Content Elie RBP/010115/06 2:07.50 4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:05.16
5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:12.96 5 Gonzalez Y Gonzalez Roméo RBP/010290/07 2:11.91
6 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:20.41 6 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:19.52

Serie 7 van 7, 10:11

1 Negrin Samuel MHN/010995/09 2:13.67
2 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:08.85
3 Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:00.59
4 Deveci Berker MHN/013140/10 2:03.17
5 Brunee Jules HELIOS/009336/08 2:10.67
6 Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:19.14

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 10:15 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 10:15 Serie 2 van 5, 10:19

1 D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 1 Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:34.88
2 Fontaine Léa HELIOS/013213/12 4:19.20 2 Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:29.00
3 Salamone Luna MHN/011284/12 3:59.14 3 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 3:20.90
4 Dohmen Ninon HELIOS/009259/11 4:06.33 4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:22.18
5 Corbisier Mylene MHN/010999/07 NT 5 Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:31.53
6 6 De Prater Juno DDAT/21148/11 3:39.05

Serie 3 van 5, 10:24 Serie 4 van 5, 10:27

1 Vanhoegaerden Lily-Rose CCM/010607/09 3:15.45 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:12.31
2 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 3:06.38 2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 3:01.23
3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:47.31 3 Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:46.72
4 Hupez Isaline CCM/008253/08 2:56.79 4 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:56.46
5 Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:08.82 5 Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/12 3:06.96
6 Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:18.95 6 Maene Norah MHN/011512/09 3:18.54

Serie 5 van 5, 10:31

1 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 3:11.97
2 Deleplanque Emma HELIOS/007678/08 2:57.21
3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.39
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:56.02
5 Roux Nina MHN/009524/10 3:06.51
6 Maene Lea MHN/012008/12 3:17.92
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Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 10:35 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 10:35 Serie 2 van 4, 10:40

1 Chen Tommy MHN/013152/11 NT 1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:31.39
2 Yazag Anyel MHN/011545/13 NT 2 Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:00.98
3 Anslot Sacha SCWR/11069/13 3:51.29 3 Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:36.23
4 Delbrouck Julien HELIOS/013533/12 4:04.58 4 Gonzalez Y Gonzalez Roméo RBP/010290/07 2:55.00
5 Borowski Brayan KVZP/11096/07 NT 5 Rousseau Simon MHN/011645/10 3:18.82
6 Chen Peter MHN/010519/09 NT 6 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:51.06

Serie 3 van 4, 10:44 Serie 4 van 4, 10:49

1 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:25.57 1 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 3:20.15
2 Toadere Armin Stefan CCM/013100/08 3:00.75 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:56.52
3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 3 Grondel Charles TRUST/11190/02 2:19.53
4 Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:52.74 4 Brunee Jules HELIOS/009336/08 2:42.90
5 Yazag Amayas MHN/009527/09 3:16.62 5 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 3:10.04
6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:50.11 6 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:45.49

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/03/2024 - 10:53 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:53 Serie 2 van 2, 10:56

1 Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:50.68 1 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:32.42
2 Antolini Seviano MHN/013132/15 1:43.25 2 Louckx Tim SCWR/11068/14 1:25.14
3 Djemal Lilia MHN/012903/14 1:35.26 3 Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:19.64
4 Paternostre Leonie CCM/012858/14 1:42.05 4 Coco Amalia HELIOS/011973/14 1:22.10
5 Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 1:47.90 5 Anslot Méline SCWR/21075/15 1:32.07
6 6 Giesser Charlotte HELIOS/012714/15 1:34.93

10:58

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:18 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 11:18 Serie 2 van 4, 11:23

1 D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 1 Roelant Siska KVZP/21088/11 3:18.25
2 Fontaine Léa HELIOS/013213/12 3:59.76 2 Touquet Eline SCWR/21061/12 2:58.59
3 Salamone Luna MHN/011284/12 3:38.89 3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:37.42
4 Giesser Elise HELIOS/011441/10 3:42.92 4 Roux Nina MHN/009524/10 2:39.94
5 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 5 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:08.91
6 Adam Emily MHN/013822/13 NT 6 Letellier Leyna HELIOS/012712/13 3:36.07

Serie 3 van 4, 11:28 Serie 4 van 4, 11:33

1 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:18.09 1 Deleplanque Erin HELIOS/010432/12 3:09.89
2 Maene Norah MHN/011512/09 2:57.67 2 Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:56.42
3 Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:31.90 3 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:26.57
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:39.34 4 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:39.07
5 Deschamps Alayne CCM/011539/08 3:05.72 5 Giesser Camille HELIOS/011440/10 3:05.32
6 Carlier Néva CCM/011270/11 3:29.17 6 Goossens Louise HELIOS/012713/10 3:22.55
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Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:37 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 11:37 Serie 2 van 5, 11:42

1 1 Dehoust Nolann MHN/012908/13 3:05.56
2 Delbrouck Julien HELIOS/013533/12 NT 2 Rorif Nathanaël MHN/012475/10 3:03.06
3 Yazag Anyel MHN/011545/13 3:39.67 3 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:57.12
4 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:44.09 4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:00.63
5 5 Claes Elian DDAT/11105/10 3:05.02
6 6

Serie 3 van 5, 11:46 Serie 4 van 5, 11:50

1 Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:48.92 1 Meunier Florent CCM/010350/09 2:45.84
2 Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:33.49 2 Moratona Maxime MHN/007076/06 2:32.42
3 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.67 3 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:17.09
4 Borowski Brayan KVZP/11096/07 2:28.24 4 Negrin Samuel MHN/010995/09 2:25.00
5 Garnier Terence MHN/006936/07 2:36.15 5 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:35.65
6 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:57.06 6 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:53.23

Serie 5 van 5, 11:54

1 Deveci Berker MHN/013140/10 2:42.44
2 Chen Peter MHN/010519/09 2:31.51
3 Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:12.31
4 Das Joran KVZP/11027/06 2:21.21
5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:34.93
6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:49.43

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:57 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 11:57 Serie 2 van 7, 12:02

1 Barszczewska Julia SCWR/21077/12 NT 1 Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:18.85
2 Letellier Leyna HELIOS/012712/13 3:46.11 2 Dohmen Ninon HELIOS/009259/11 3:17.64
3 Sente Gwendoline HELIOS/013535/08 3:26.79 3 Salamone Luna MHN/011284/12 3:16.86
4 Deroulez Alix MHN/011510/09 3:27.98 4 Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:17.09
5 Castronovo Miléna CCM/013148/12 3:47.11 5 Goossens Louise HELIOS/012713/10 3:17.64
6 Adam Emily MHN/013822/13 NT 6 Petit Louana MHN/012737/10 3:20.93

Serie 3 van 7, 12:06 Serie 4 van 7, 12:09

1 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 3:14.42 1 Giesser Camille HELIOS/011440/10 3:06.55
2 Vanhoegaerden Lily-Rose CCM/010607/09 3:11.33 2 Louckx Célie SCWR/21053/10 3:03.60
3 Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:11.12 3 Hupez Isaline CCM/008253/08 2:59.34
4 De Prater Juno DDAT/21148/11 3:11.25 4 Maene Lea MHN/012008/12 3:01.08
5 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:14.34 5 Giesser Elise HELIOS/011441/10 3:03.97
6 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:15.77 6 Deleplanque Erin HELIOS/010432/12 3:10.50

Serie 5 van 7, 12:13 Serie 6 van 7, 12:16

1 Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/12 2:53.63 1 Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 2:52.43
2 Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:43.15 2 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:40.06
3 Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:33.49 3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:31.09
4 Roux Nina MHN/009524/10 2:36.50 4 Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:35.22
5 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:50.25 5 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:46.30
6 Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:59.15 6 Maene Norah MHN/011512/09 2:58.58
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

Serie 7 van 7, 12:20

1 Deleplanque Emma HELIOS/007678/08 2:50.93
2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:39.48
3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:28.14
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:34.84
5 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:43.52
6 Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:54.22

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 12:24 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 12:24 Serie 2 van 6, 12:28

1 1 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:53.93
2 Aouattah Walid SCWR/11076/11 NT 2 Dehoust Nolann MHN/012908/13 3:12.94
3 Aerts Lenn SCWR/11071/13 NT 3 Aerts Mads SCWR/11056/11 3:05.38
4 Ahmed Simar RBP/013408/10 NT 4 Claes Elian DDAT/11105/10 3:08.66
5 5 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:28.75
6 6 Anslot Sacha SCWR/11069/13 NT

Serie 3 van 6, 12:33 Serie 4 van 6, 12:36

1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:04.40 1 Yazag Amayas MHN/009527/09 2:40.02
2 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:00.54 2 Brunee Jules HELIOS/009336/08 2:26.26
3 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:57.61 3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:18.22
4 Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:58.40 4 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:25.15
5 Rousseau Simon MHN/011645/10 3:02.64 5 Negrin Samuel MHN/010995/09 2:32.94
6 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:04.83 6 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:57.54

Serie 5 van 6, 12:40 Serie 6 van 6, 12:43

1 Content Elie RBP/010115/06 2:37.33 1 Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:32.96
2 Rabie Ilias KVZP/11099/08 2:25.67 2 Garnier Terence MHN/006936/07 2:25.16
3 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:17.50 3 Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:16.54
4 Moratona Maxime MHN/007076/06 2:24.41 4 Chen Peter MHN/010519/09 2:20.88
5 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:31.43 5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:30.57
6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:46.52 6 Toadere Armin Stefan CCM/013100/08 2:43.52
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2 - Finals 10/03/2024 - 14:30

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
10/03/2024 - 15:03 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:03 Serie 2 van 2, 15:06

1 Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 2:08.81 1 Djemal Lilia MHN/012903/14 1:43.30
2 Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:51.37 2 Coco Amalia HELIOS/011973/14 1:33.94
3 Antolini Seviano MHN/013132/15 1:46.10 3 Louckx Tim SCWR/11068/14 1:28.56
4 Giesser Charlotte HELIOS/012714/15 1:48.37 4 Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:33.06
5 Paternostre Leonie CCM/012858/14 1:53.80 5 Anslot Méline SCWR/21075/15 1:41.49
6 6 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:44.25

15:09

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:13

1 KVZP Team 3 2:07.00
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:01.28
3 KVZP Team 1 1:52.00
4 KVZP Team 2 1:58.00
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:05.33
6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:18.31


